
Zápis ze schůze VV TJ 6. 5. 2024. 

 

Přítomni: A. Peška, L. Sidor, P. Vrána, J. Vykydal 

Omluven: J. Skřepek 

 

     1) Došlá pošta: 

 

- ČSJ: zaslal k podpisu Příkazní smlouvu na základě, které bude vypláceno  

  Startovné v r. 2024 

 - Závěr: smlouva byla oboustranně podepsána 

 

- MMB, Odbor Dopravy: zaslal sdělení o zaregistrování požadavku TJ  

  Rapid na instalaci zrcadla a informační tabule při výjezdu z parkoviště 

- Závěr: A. Peška bude vyřizování požadavku sledovat 

 

  - MMB, Odbor sportu: do 30.4.2024 provést doúčtování dotací na Provoz a  

údržbu a na činnost dospělých 

 - Závěr: J. Vykydal a účetní předali doúčtování v termínu 

   

- MU Brno: organizuje pohybové kurzy studentů PF na loděnici. Jedná se o 2  

třídenní kurzy a 1 jednodenní. Termíny jsou uvedeny v Plánu     

akcí. 

- Závěr: J. Vykydal bude akci dozorovat 

 

 

 

2) Kontrola úkolů, různé: 

 

- členské otázky: žádost o přijetí za kandidáta na členství podali Radim Neckař,  

        Jan Macků, Zdeněk Fišer a Karolina Jonson 

   - Závěr: VV TJ schvaluje výše uvedené žadatele za kandidáty  

     TJ Rapid Brno 

 

- Vykydal: přednesl návrh na složení závodní komise na Veterán Cup ve složení 

    - ředitel závodu: J. Vykydal, sen. 

    - hlavní rozhodčí: Z. Vykydal 

    - rozhodčí:  J. Vykydal, jun., V. Karous 

    - člun:  J. Šidla, A. Peška 

  - Závěr: VV TJ Rapid schvaluje složení ZK 

  

 

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s. 

          k 5. 5. 2024: 

  - Závěr: - V rámci plánovaných plateb byly uhrazeny všechny  

          požadované platby 

        - VV TJ bere informaci na vědomí 

 



- J. Vykydal: v květnu 2024 se začnou organizovat tréninky mládeže 

- Závěr: - schůzka s rodiči je svolaná na 7.5.2024 

      - trénink v úterý povede P. Kučera a ve čtvrtek R. Hanák 

      - P. Vrána provede aktualizaci „Tým můj“ 

      - J. Vykydal doplní Seznam kandidátů 

 

- J. Vykydal: zpracování „Inventární knihy“ o majetku a materiálu TJ Rapid.  

- Závěr: 

1) Inventář strojů a zařízení – úkol po V. Markovi přebírá A. Peška   

2) Inventární majek sportovního materiálu – P. Vrána zpracoval 

přehled, je nutné dořešit několik nejasných fakturačních údajů  

- úkol trvá 

 

- A. Peška: informoval o průběhu jarních brigád 2024. Většina prací při údržbě  

         areálu byla provedena. Je potřebné provádět pravidelnou údržbu zeleně 

- Závěr: v průběhu jara a léta bude probíhat soustavná péče o zeleň  

 

 

 

- Akce na loděnici: jsou vedeny v plánu akcí na webu TJ 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 3. 6. 2024 v 18 hod. 

          zapsal J. Vykydal 


